Wejherowo dnia 03.01.2017r
Odpowiedzi na pytania i modyfikacje SIWZ

W postepowaniu na udzielenie zamoéwienia publicznego pt.:

,,Odbidr i zagospodarowanie odpaddéw komunalnych z nieruchomoéci,
zamieszkatych w Gminie Wejherowo na lata 2017 - 2019” sygn. akt
Z7P.271.41.2016.JA

Ogtoszenie: Dz.U./S S249 z dnia 24/12/2016 458116-2016-PL

ZESTAW |

Gmina w zatgczniku Nr 8 do SIWZ str. 13 podaje szacunkowgq ilos¢ workdw niezbednych do realizacj
zadania w skali roku w ilosci okoto 501.000 w rozbiciu na frakcje.

Na podstawie wieloletniego doswiadczenia w obstudze mieszkaricéw budza watpliwoéé ilosci
podanych workow na frakcje:

Poz. d) popiot ok. 49.000 tj. 0,7 workdw miesiecznie na posesje
Poz. e) odpady zielone ok. 66. tj 1 worek miesiecznie na posesje

Wg naszego rozeznania na popiot odbierany przez 7 miesiecy z czestotliwoscia 1 raz na miesiac
niezbedna jest co najmniej ilos¢ 230.000 workdw rocznie

Wg. naszego rozeznania na odpady zielone (dotychczas nie odbierane oddzielnie od mieszkaricow
selektywnie) niezbednych jest co najmniej 330.000 workéw rocznie.

Przewidywana ilos¢ workow na posesje w ilosci 1,5 worka miesiecznie jest iloscia nierealng.

Reasumujg na wykonanie zadania w sektorze | i Il niezbedna jest ilo$¢ co najmniej 946.000 workéw a
nie 501.000 tysiecy jak podano.

Czy Zamawiajacy zamierza poprawic¢ Zatacznik nr 8 do SIWZ w tym zakresie?

Odpowied? do zestawu I:

W odpowiedzi na zapytanie, biorgc pod uwage doswiadczenie wykonawcow, Zamawiajacy koryguje
szacunkowq ilo$¢ workoéw facznie na okoto 950 000 szt. zastrzegajac jednoczesnie, ze ani wczesniej
podana liczba, ani wielko$¢ skorygowana, nie przesadza o faktycznej iloéci workéw, ktére moga byc
niezbedne do wykonania ustugi. Ilos¢ workéw w poszczegélinych frakcjach jest trudna do



precyzyjnego okreslenia z uwagi na fakt, iz wigze sie to ze zindywidualizowanymi potrzebami i
zrachowaniami wtascicieli nieruchomosci.

ZESTAW I
Pytanie:

1. Zatacznik 7 (projekt umowy), par. 4, pkt. 6 - czy Zamawiajacy moze doktadnie okresli¢ jakie dane
przewiduje do udostepnienia?
Odpowiedz do pytania 1
Zamawiajgcy wyjasnia, ze dane przewidziane do udostepnienia to w szczegélnosci informacje
dotyczace aspektow techniczno-organizacyjnych $wiadczenia ustugi (ilosci odpadow, trasy zbiorki
itp.)

2. Zamawiajacy w projekcie umowy w par. 4, pkt 11., zawart zapis o koniecznosci przedtozenia przez
Wykonawce wykazu cen, na podstawie ktdrych skalkulowano cene oferty.

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy moze podac jakimi przestankami kierowat sie umieszczajac taki zapis? Czy taka
koniecznos¢ bedzie zachodzita przez caty okres wykonywania ustugi czy tylko przez jakié czas?
Odpowiedz do pytania 2

Zamawiajgcy ma kompetencje do ksztattowania stosunkow prawnych w drodze oswiadczen woli i
zostaty one sformutowane w taki sposéb, aby cel ktéry przyswiecat Zamawiajgcemu w postaci
starannego i nalezytego wykonania przedmiotu zamdwienia zostat osiggniety. Zamawiajacy realizuje
zadania publiczne finansowane ze srodkow publicznych z zachowaniem zasad optymalnego doboru
metod i Srodkdw stuzacych osiggnieciu zatozonych celéw.

Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwos¢ wystgpienia o wskazane dane w dowolnym czasie.

3. Zamawiajacy w projekcie umowy par. 10, pkt. 1 zamiescit informacje o karach powotujac sie m.in.
na sprawozdania kwartalne.

Pytanie:

Skad taki zapis, skoro rozporzadzenie Ministra Srodowiska méwi o sprawozdaniach pétrocznych?

Odpowiedz do pytania 3

Zamawiajgcy omytkowo zawart informacje o sprawozdaniach kwartalnych, nalezy tu rozumie¢
sprawozdania wymagane aktualnym rozporzadzeniem Ministra Srodowiska (rodzaj sprawozdar
obecnie okresla §1 Rozporzadzenia Ministra Srodowiska z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie
wzorow sprawozdan o odebranych i zebranych odpadach komunalnych, odebranych



nieczystosciach cieklych oraz realizacji zadan z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi).

4. Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamowienia (SOPZ), str. 9, roz. I, pkt. 1 ppkt. 26. - Zamawiajacy
zawart zapis o koniecznosci odbierania odpaddw zmieszanych gromadzonych niezgodnie z
regulaminem.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy moze okresli¢ procedure postepowania przez Wykonawce w przypadku kiedy
sytuacja gromadzenia odpadow w pojemniku nieprzystosowanym do gromadzenia odpadow
powtorzy sie przy nastepnym wywozie?

Odpowiedz do pytania 4

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca kazdorazowo zawiadamia o fakcie niezgodnego z regulaminem
postepowania wiasciciela nieruchomosci i kazdorazowo odbiera odpady. Fakt powtarzalnosci
sytuacji jest bez znaczenia z punktu widzenia Wykonawcy. Wykonawca powiadamia Zamawiajacego o
ww. przypadku pisemnie, zamieszczajgc te informacje w sprawozdaniu miesiecznym oraz
dokumentuje zakres i sposob naruszenia regulaminu.

3. SOPZ, roz. V - W rozdziale tym brakuje precyzyjnego zapisu np.: o terminie ztozenia reklamacji
przez wiasciciela nieruchomosci - np. 24 godz. Brak takiego zapisu moze spowodowac ze i kilka dni
po odbiorze mieszkaniec bedzie informowat o np. braku odbioru odpadéw.

Pytanie

Czy Zamawiajacy zamierza dokona¢ uzupetnienia tego rozdziatu o zapis dotyczacy ztozenia
reklamacji przez wtasciciela nieruchomosci?

Odpowiedz do pytania 5

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw w tym zakresie. Reklamacje rozpatrywane s3 i beda indywidualnie,
rowniez z uwzglednieniem czasu, w jakim zostaty zgtoszone.

6. SOPZ, roz. Il, pkt. 3, ppkt. 5 Zamawiajgcy zawart informacje o szacunkowej ilosci
workow do gromadzenia odpadow selektywnie zbieranych. Na podstawie wieloletniego
doswiadczenia przy odbieraniu tego typu odpaddw z terendw gmin o podobnej strukturze
urbanistycznej i rodzaju odbieranych odpadéw szacujemy, ze niezbedna liczba workéw w
skali roku powinna wynosic¢:

ad. a) 324000

ad. b) 133000



ad. c) 66500

ad. d ) 195000

ad. e) 249500

Razem szacunkowa ilos¢ workow (tgcznie dla | 111 sektora) w skali roku powinna wynosic:
968000 szt.

Pytanie:

Na jakiej podstawie Zamawiajgcy oszacowat ilos¢ workéw zawartych w SOPZ (501000 szt.)?

Czy Zamawiajgcy zamierza dokonac korekty ilosci workow?

Odpowiedz do pytania 6

Odpowied? na pytanie Zamawiajacy zawart odpowiadajgc na pytanie w Zestawie .

Odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikacje tresci SINZ w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego stanowiq integralng czes¢ specyfikacyi istotnych warunkow zamowienia i sq dla
Wykonawcow wigzgce.




